СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
20.06.2017 10/05

№ ______
О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Войковского района со
специализацией «Театральные
билеты»

со

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 года №39 (ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от
09.06.2015 № 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения
нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в
правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов
(отдельных положений правовых актов) города Москвы» и на основании
обращения заместителя префекта С АО города Москвы В. Ф. Беднарчука от
17.05.2017 года № 6-7-5335/7, Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Войковского района со
специализацией «Театральные билеты» в части корректировки площади
объекта согласно приложению, так как размещение НТО значительно сужает
пешеходную зону в непосредственной близости от входа на станцию метро
«Войковская».

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в
префектуру Северного административного округа города Москвы и управу
Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

CQ
О
H
я
н
> ,
с
0)tt
оЗ
Е-
<14
CQ
О

<14 и  к

о

эХ к
«  о
CQ
О Ьй эК
О
CQ
ев ^
>> <°! Рн ^
ИО сЗ t=L О

u

X
<u
*о
4s

2s
к
<u
a
<u

о
uo
X
A

©
(N

Q. D.
E  a

с s  tr s
к
>? HS о

о
оCN

<N

S
s
aо
н
s

я o-
X  «
«  H
Э  *

s  *
*  S  05 2 Cu

44
(fl

юо
X
3osо
_

я
Xозхяa.

-о
4 »
X
44
К
X
X
о»х а  а
44 О 3S
S  Н О
2 х оа

2

I  -

I s
с 1

X
Я
h
44

X

Я
»
X
О
a  3
г  s  £ «
44
О .
a
о

И

CQ

К *

<и сз <я
X в  х

о  S  ч •
С «

*
^ t
о

44
К
X

<и
S

S

=5 X
О 44
я  X
О- Г
44 -
с S

я  a

ГО
оС кК сх
Он ю03 сзщ ЪЙ
я <и
к Ч.

_
о
о

иЭ
5 *я СЗ
э  3

ю о
°  I

ейЬЙ
4 0

X
Я
м
X
чя
X
X
44
X

U

<14НН
-С
Я  "S л Л£ н5 <о
| гя ю
а>

Н

X
44
3  я
44 Н
S «
М 44
Я ИЗ
С- ю
и  О
44
a
=t

<

эК ,,—V
S 2 ш
« *—н
о ооа 2 <14
о о о
ЬЙ>5

оо
О о а
03 S <14
зК1

Оч оЬЙ
ГЛ к оо- С(
Я 4—/ оЗ
CQ
ЬЙ

п
со е-

О <и к
о О К

S о.с ж<14
и

ЬЙоок